
Obchodní podmínky užití stránek www.mynick.eu

1. Úvodní ustanovení

Vlastníkem  a  provozovatelem  internetové  stránky  www.mynick.eu je  společnost  MT
Comunicazioni s.r.o., DIČ: CZ28208935, Podolská 156/48, Praha 4, 147 00 (dále jen „MTC“
nebo „Provozovatel“)
Uživatel  se  vstupem  na  internetové  stránky  www.mynick.eu zavazuje  dodržovat  tyto
obchodní podmínky použití, stejně tak jako veškeré platné a obecně závazné právní předpisy
České republiky. Uživatelé za zavazují nepoškozovat dobré jméno projektu mynick.

2. Způsob užití internetových stránek

Uživatel bere na vědomí a souhlasí vstupem na internetové schránky www.mynick.eu s tím,
že je zakázáno zasahovat do bezpečnosti, technického fungování, nebo obsahu stránek pro
rozesílání  řetězových zpráv,  snažit  se poškodit funkčnost stránek vnášením virů,  snažit  se
nabourat do databáze stránek s cílem získat nebo vymazat data, ke kterým nemá oprávnění.

3. Autorská a licenční práva

Internetové stránky www.mynick.eu jsou autorským dílem ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000
Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Uživatel nesmí použít žádný obsah stránek,
zejména loga, obrázky a informace a šířit je bez výslovného souhlasu provozovatele stránek.

V případě porušení autorských práv se bude MTC domáhat náhrady škody a dalších nároků
ve smyslu zákona.

4. Profil a registrace uživatelů

Uživatelé  si  mohou  na  internetových  stránkách  www.mynick.eu vytvořit  vlastní  profil.
Podmínky  pro  samotné  vytvoření  a  užívání  profilu  se  řídí  samostatnými  Obchodními
podmínkami pro profil a registraci uživatelů. Uživatel si může vytvořit jak profil osobní, tak
profil firemní. Uživatel bere na vědomí, že v případě firemního profilu musí mít oprávnění
jednat za společnost která vytváří svůj profil a nesmí svou registrací nikoho uvádět v  omyl o
své identitě.

5. Omezení odpovědnosti MTC

5.1. Obsah internetových stránek www.mynick.eu má pouze informativní a nezávazný charakter.
Provozovatel neručí za správnost a úplnost informací.

5.2. Provozovatel  nenese  žádnou  odpovědnost  za  případné  škody,  které  uživateli  vzniknou
v důsledku, že se bude řídit podle obsahu stránek a v souvislosti s používáním těchto stránek.

5.3. Provozovatel  nenese žádnou odpovědnost  za  reklamu,  popřípadě jinou formu propagace
prováděnou  jakýmkoliv  třetím  subjektem  prostřednictvím  internetových  stránek
www.mynick.eu.

6. Závěrečná ustanovení

http://www.mynick.eu/
http://www.mynick.eu/
http://www.mynick.eu/
http://www.mynick.eu/
http://www.mynick.eu/
http://www.mynick.eu/
http://www.mynick.eu/


6.1. Pokud by se ukázalo některé z ustanovení Obchodních podmínek užití jako neplatné nebo
neúčinné, není tím dotčena platnost a účinnost dalších ustanovení.

6.2. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit znění těchto Obchodních podmínek užití.
6.3. Veškerá ustanovení těchto Obchodních podmínek užití se řídí českým právním řádem.
6.4. Veškeré  vzniklé  spory  budou řešeny u  obecných  soudů České republiky,  pokud nebudou

vyřešeny mimosoudně.
6.5. Tyto Obchodní podmínky užití jsou platné a účinné dnem jejich zveřejnění.

V Praze dne 1.2.2023 MT comunicazioni s.r.o.


